
 

Warszawa, 6 grudnia 2019 r. 

Wyniki XI otwartego konkursu ofert 

na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 

oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie  

Udzielania pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym z zakładów karnych  

i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym, dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, 

fundacji, organizacji i instytucji na lata 2020-2022 

Minister Sprawiedliwości, działając jako dysponent Funduszu Sprawiedliwości 

po przeprowadzeniu procedury konkursowej informuje, że w dniu 6 grudnia 2019 roku,  

podjęto decyzję w przedmiocie przyznania dotacji celowej na powierzenie realizacji zadań 

ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 

Sprawiedliwości w zakresie Udzielania pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym 

z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym, dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, 

w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na lata 2020-2022, dla następujących 

podmiotów: 

Lp. Nazwa podmiotu składającego ofertę Adres podmiotu 

1. 
Fundacja Resocjalizacji i Readaptacji Społecznej 

„TULIPAN” 

ul. Zofii Nałkowskiej 8/27                                                                              

70-785 Szczecin 

2. 
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej                           

Oddział Regionalny w Szczecinie 

ul. Potulicka 16 

70-952 Szczecin 

3. Fundacja „Instytut Św. Brata Alberta” 
ul. Śląska 50                                                                                     

72-600 Świnoujście 

4. 
Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu 

 im. Brata Krystyna w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Słoneczna 63                                                                                     

66-400 Gorzów Wielkopolski 

O wysokości kwoty przyznanej dotacji oraz o szczegółach zawarcia umowy podmioty zostaną 

poinformowane w oddzielnej korespondencji. 


